
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení Územní studie

I.   Smluvní strany

Město Stříbro
Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro
zastoupené Bc. Karlem Lukešem, starostou města
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 112595803/0300 
IČ:                         00260177
DIČ:                       CZ 00260177
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:     XXXXXX
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:        Bc. Karel Lukeš
Osoby oprávněné k protokolárnímu převzetí Územní studie nebo jejích 
jednotlivých částí:                                                      XXXXXX
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Atelier T - plan, s.r.o.
se sídlem:              Na Šachtě 497/9, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Na Poříčí 24, Praha 1; č.ú. 208066260/0300
IČ:                          26483734
DIČ:                    CZ26483734
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a koordinačních a oprávněná 
k protokolárnímu předání projektové dokumentace nebo jejích jednotlivých částí:                             
                                                                                  XXXXXX
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:       XXXXXX
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II. Název díla a místo

Předmětem díla je zhotovení územní studie ve smyslu ustanovení § 43 odst. 2 zákona č. 
183/2006 Sb., v platném znění, s názvem díla „ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÝCH 
PROSTRANSTVÍ ORP STŘÍBRO“, pro určenou část území města Kladruby, obce 
Benešovice, obce Erpužice, obce Kostelec a obce Trpísty.  

III. Předmět dodatku smlouvy o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je změna termínu plnění.
2. Termín pro odevzdání návrhu Územní studie uvedený v čl. IV. odst. 2 písm. b) se 

stanovuje do 4 měsíců po odsouhlasení aktualizovaných a upřesněných hlavních 
zásad Územní studie. Smluvní termín dokončení a předání díla uvedený v čl. IV. 
odst. 2 písm. d) se mění a po dohodě smluvních stran se stanovuje následovně: do 
30.4.2018.

3. Důvodem změny termínů plnění je skutečnost, že Smlouva o dílo byla uzavřena 
v období kdy objednatel prováděl přípravu podkladů pro poskytnutí podpory/dotace 
s cílem financovat či spolufinancovat předmět díla z podpory/dotace z výzvy č. 9 
IROP. Po uzavření smlouvy o dílo a podání žádosti o podporu/dotaci došlo ze strany 
poskytovatele podpory/dotace k posunutí termínu žádostí o poskytnutí 



podpory/dotace, a to v době, kdy již objednatel žádost včetně uzavřené smlouvy o 
dílo podal. Dalším důvodem je skutečnost – požadavek, aby byly v maximální míře 
zohledněny zájmy a potřeby obcí, pro které jsou územní studie zpracovány a u nichž 
dochází k časovým posunům vyvolaným potřebou projednání materiálů v kolektivních 
orgánech obcí, kterými jsou zpravidla zastupitelstva obce.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 nemění celkovou cenu za dílo uvedenou v čl. V. 
Smlouvy o dílo. 

2. Zhotovitel je oprávněn vyhotovit a vydat dílčí daňové doklady – faktury na předání 
těchto dílčích částí díla:
a) Zajištění polohopisu a výškopisu řešeného území + zhotovení návrhu územní  
            studie,
b) Zhotovení čistopisu Územní studie,
a to za předpokladu splnění všech obvyklých požadavků na kvalitu díla, jeho 
vlastnosti a postup pořízení a projednání ve smyslu uzavřené Smlouvy o dílo.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která byla odsouhlasena usnesením 48. Rady 
města Stříbra ze dne 6.3.2017 nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl odsouhlasen usnesením 60. Rady města 
Stříbra ze dne 4.12.2017.

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží 2 výtisky.

Ve Stříbře dne…….... V Praze dne............

............................................... ...............................................     
                            Město Stříbro                                            Ateliér T-plan, s.r.o.
                          Bc. Karel Lukeš                                           XXXXXX        
                           starosta města                                            jednatel společnosti

      


